
R E F / E  40
O B S A H і
Na titu ln í s traně  zpěvačka  
KLÁRA NEM R A VO VÁ  
Foto DAVID KRAUS

4  ZELENÝ RAOUL 2 4 7  
6  PROTEST ♦  BEZPRÁVÍ '9 9

(Jiří X. Doležal)
10 OTAZNÍK  

DRO GO VÁ VÁLKA ČÍSEL 
(Tomáš Feřtek)

12 REFLEXE
18 R O ZH O V O R  ♦  ĎÁBEL Sl RÁD  

BERE PODOBU ŠAŠKA
(Helena Hejčová)

22  SERIÁL 
ŠROUBY D O  HLA VY II 
(Honza Dědek)

24  CESTY ♦  TYGR V  ÚSTRANÍ 
(Jiří Janoš)

3 0  AFÉRA 
K O M A N D IT ISTÉ, PLAČTE!
(Jan Zvelebil)

3 4  SONDA ♦  Š U M A VA  ČEKÁ 
N A  P O D Á N Í RUKY  
(Tomáš Feřtek)

42 REVIEW  
44  STYL R E F Í E  

PLNÝ PLYN 
4 6  JAK SE V ID Í ♦  PAULA W ILD 

(Jiří X. Doležal)

4 8  DAM SKA JÍZD A
4 9  PÁNSKÁ JÍZD A
5 0  POČÍTAČE
5 2  D O M A
5 3  N A  CESTÁCH
5 4  VIZITA

“ PORUCHY ŠTÍTNÉ ŽLÁZY 
(Marcela Svěráková)

5 6  FUTURUM 
5 8  SVĚTÁCI

N A  AUKCI UMÉLECKÝCH DÉL 
(Petr Volf)

6 0  PROFIL
V Y R Á Ž ÍM  VE DVANÁCT  
(Kryštof Loki)

6 3  LABYRINT KULTURY  
6 6  CAUSA ♦  VÁCLAV FISCHER 

(Tomáš Vlach)
7 0  NÁPAD

BERUŠKA A  TYGR  
(Olga Myslivečková)

7 2  N A  V LA S TN Í K Ů ŽI 
O B LO HO U N A  PRKNĚ  
(Pavel Kovář)

7 6  H O R IZ O N T  
K IN EM A TO G R A F! - 1 9 0 0  
(Ivan Klimeš)

8 0  Ä  PROPOS  
ANDĚLSKÁ FABRIKA  
(Hilda Mráčková)

Г У  , ^
V době, která pro české tu ris ty  otevřela doslova celý svět, 
se do centra zájmu dostal i Dálný východ. Korea však zů
stává stále stranou, pokud se ale turista  nenechá odradit, 
čeká ho nejen zajímavá, ale i levná a bezpečná dovolená.

ІІІГ Т  "■

t
A ' f

„Jsem romantička. Mám ráda sex -  ale je  to  práce, práce, 
kterou dělám. Láska je něco jiného a při tom to zaměstnání 
je to  těžké,“  svěřuje se jedna z našich předních pornohere- 
ček, vystupující pod uměleckým jménem Paula Wild.

Rozhovor se spisovatelem a scenáristou Vladimírem Kör- 
nerem při setkání po deseti letech můžete navázat tam, kde 
jste kdysi skončili. Nemění názory, témata ani vás neza
skočí tím, že by se z něj snad stal optimista.

Parašutista Jan Wantula z Prostějova je  první, kdo se u nás 
věnuje novému sportu  -  skysurfingu neboli surfování ve 
vzduchu. Odehrává se při závratných rychlostech a na 
vzdušném „h řiš ti“  nevídaných rozměrů.


